
SDH Poniklá 
 
My, dorky z SDH Poniklá spolu běháme a soutěžíme již několikátým rokem. Je překvapivé, 
že v malé vesnici v Podkrkonoší, jako je Poniklá, která nemá ani 1500 obyvatel, se najdou 
dívky, které spolu utvoří výborný kolektiv a zároveň úspěšné družstvo.  
Trénujeme dvakrát i vícekrát týdně a i když to tak občas na trénincích nevypadá, běhání nás 
baví a snažíme se dosáhnout co nejlepších výsledků. V loňském roce jsme na MČR v 
Litomyšli celkově obsadily třetí místo, což považujeme za jeden ze svých největších úspěchů.  
Bohužel se nám v letošním roce dosud vyhýbalo štěstí a kvůli zranění a jiným důvodům jsme 
museli udělat jisté změny v družstvu. I tak se na letošním MČR budeme snažit pokořit smůlu, 
předvést maximum a potvrdit tím své loňské výsledky! 


